
令和７年度第７４回秋田市中学校総合体育大会新体操大会　結果　　　　　　　　　　

《団体競技》
順　位 学校名 Ｄ Ａ Ｅ 減点 最終得点
優　勝 御野場 2.700 3.033 1.850 0.600 6.983
準優勝 御所野学院 1.300 2.366 1.800 0.300 5.166
第3位 泉 2.100 2.233 0.250 0.900 3.683

《男子個人総合》
順　位 選手名 学校名 リング ロープ 合計得点
第１位 中津川　零 城南 12.100 12.300 24.400
第２位 金　晃士朗 秋大附属 11.800 11.600 23.400
第３位 工藤　大知 秋大附属 9.100 12.700 21.800
第４位 ゴリシェバ皇理院 泉 12.300 8.900 21.200
第５位
第６位

《男子個人種目別　リング》
順　位 選手名 学校名 Ｄ Ａ Ｅ 減点 最終得点
第１位 ゴリシェバ皇理院 泉 1.800 5.700 4.800 0.000 12.300
第２位 中津川　零 城南 2.000 6.000 4.500 0.400 12.100
第３位 金　晃士朗 秋大附属 1.500 5.800 4.500 0.000 11.800
第４位 工藤　大知 秋大附属 0.800 5.300 3.800 0.800 9.100
第５位
第６位

《男子個人種目別　ロープ》
順　位 選手名 学校名 Ｄ Ａ Ｅ 減点 合計得点
第１位 工藤　大知 秋大附属 1.900 5.800 5.000 0.000 12.700
第２位 中津川　零 城南 1.900 5.600 4.800 0.000 12.300
第３位 金　晃士朗 秋大附属 2.100 5.700 4.200 0.400 11.600
第４位 ゴリシェバ皇理院 泉 1.300 4.000 3.800 0.200 8.900
第５位
第６位

《女子個人総合》
順　位 選手名 学校名 フープ ボール 合計得点
第１位 小松　美咲 秋田東 17.833 18.916 36.749
第２位 佐藤　菜子 御所野学院 17.000 15.866 32.866
第３位 金森　心瑚 城東 14.066 14.383 28.449
第４位 松下　六花 秋大附属 15.783 12.616 28.399
第５位 三船　由奈 泉 12.133 11.650 23.783
第６位 山内　珠菜 御所野学院 11.433 11.383 22.816

《個人競技種目別　フープ》
順　位 選手名 学校名 Ｄ Ａ Ｅ 減点 最終得点
第１位 小松　美咲 秋田東 6.600 5.633 5.600 0.000 17.833
第２位 佐藤　菜子 御所野学院 6.800 4.700 5.500 0.000 17.000
第３位 松下　六花 秋大附属 5.800 4.633 5.350 0.000 15.783
第４位 金森　心瑚 城東 4.400 4.766 4.900 0.000 14.066
第５位 三船　由奈 泉 3.600 4.533 4.000 0.000 12.133
第６位 児玉みちる 御所野学院 3.800 3.766 4.250 0.000 11.816

《個人競技種目別　ボール》
順　位 選手名 学校名 Ｄ Ａ Ｅ 減点 最終得点
第１位 小松　美咲 秋田東 7.900 5.366 5.650 0.000 18.916
第２位 佐藤　菜子 御所野学院 5.600 4.966 5.300 0.000 15.866
第３位 金森　心瑚 城東 4.700 5.133 4.550 0.000 14.383
第４位 松下　六花 秋大附属 4.600 4.166 4.150 0.300 12.616
第５位 三船　由奈 泉 3.800 4.500 3.350 0.000 11.650
第６位 山内　珠菜 御所野学院 4.500 3.833 3.050 0.000 11.383
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